

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 12/07/2022 16:11

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 227396290
COTAÇÃO Nº 18527 DIETA HEAPA JUN/2022
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Benenutri Comercial Ltda GOIÂNIA - GO Natana Lamounier - (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	08/07/2022	28/35 ddl	CIF	ENTREGAR DAS PARENTERAL PARCIAL
2	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp GOIÂNIA - GO INNOVAR HOSPITALAR & SAUDE - (62) 3575-6041 bionexo.innovarhospitalar@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	08/07/2022	30 ddl	CIF	null
3	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp UBERLÂNDIA - MG Luana Nascimento - (34) 32144519 adm.go@ubermedica.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	08/07/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
DIETA HIPER/HIPER BAIXO INDICE GLICEMICO SISTEMA FECH 1 LT -> DESCRITIVO DIETA HIPER/HIPER BAIXO INDICE GLICEMICO SISTEMA FECHADO. DIETA INDUSTRIALIZADA ENTERAL/ORAL POLIMERICA LIQUIDA. DE BAIXO INDICE GLICEMICO. ESPECIALIZADA PARA PACIENTES COM DIABETES OU SITUACOES DE HIPERGLICEMIA. HIPERCALORICA. HIPERPROTEICA. SISTEMA FECHADO. - UNIDADE	41091	-	DIBEN 1.5 KCAL HP 1000 ML - FRESENIUS - FRESENIUS	CAIXA	Benenutri Comercial Ltda	null	-	R\$ 46,5000	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 3.720,0000	Tiago Farias De Souza 12/07/2022 09:58
DIETA HIPER/HIPER ISENTA DE FIBRAS SISTEMA FECHADO 1 LITRO -> DIETA HIPER/HIPER ISENTA DE FIBRAS SISTEMA FECHADO 1000ML. DIETA INDUSTRIALIZADA ENTERAL/ORAL POLIMERICA LIQUIDA. > 1.25KCAL/ML.	41093	-	FRESUBIN HP ENERGY 1000 ML - FRESENIUS - FRESENIUS	CAIXA	Benenutri Comercial Ltda	null	-	R\$ 0,0345	R\$ 0,0000		120000 Unidade	R\$ 4.140,0000	Tiago Farias De Souza 12/07/2022 09:58

OMEGA 9) .
OSMOLARIDADE
MAIOR OU IGUAL A
900 MOSM/LITRO.
PARA
ADMINISTRACAO
CENTRAL. A
SOLUCAO
CORRESPONDE A
UM SISTEMA 3 1 DE
NUTRICAO
PARENTERAL TOTAL
PARA
ADMINISTRACAO
EM MEDIA DE
24HORAS. VOLUME
DE 1000ML A
1250ML. CADA
BOLSA ACOMPANHA
UM EQUIPO BOMBA
SANTRONIC E UMA
AMPOLA DE
POLIVITAMINICO E
OLIGOELEMENTOS.
CONFORME RDA.-
NUTRICAO
PARENTERAL
CENTRAL 900-1265
KCAL - BOLSA
ENTRE 1000 A 1400
MILLITROS.
SISTEMA FECHADO
COM 3
COMPARTIMENTOS
CONTENDO
EMULSAO LIPIDICA.
SOLUCAO DE
AMINOACIDOS
ENTRE 40-50G.
GLICOSE E
ELETROLITOS TEOR
ENERGETICO 900-
1265 KCAL.

10	SUPLEMENTO HIPER /HIPER 200 ML MORANGO - ESPECIFICAÇÃO: SUPLEMENTO HIPER/HIPER MORANGO 200 ML. SUPLEMENTO ORAL INDUSTRIALIZADO, > 1.25 KCAL/ML A MENOR OU IGUAL 1.5 KCAL/ML, MAIOR OU IGUAL 5G DE PROTEINAS/100 ML. PRONTO PARA USO E ADMINISTRAÇÃO - SABOR MORANGO.	37844	-	ENERGYZIP 200 ML - MORANGO - PRODIET - PRODIET	CAIXA	Benenutri Comercial Ltda	null	-	R\$ 6,7500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 337,5000	Tiago Farias De Souza 12/07/2022 09:58
11	SUPLEMENTO HIPER/HIPER BAUNILHA 200ML	42709	-	ENERGYZIP 200 ML - BAUNILHA - PRODIET - PRODIET	CAIXA	Benenutri Comercial Ltda	null	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 350,0000	Tiago Farias De Souza 12/07/2022 09:58
12	SUPLEMENTO PARA CONTROLE DO INDICE GLICEMICO 200ML BAUNILHA	42715	-	DIAMAX 200 ML - PRODIET - PRODIET	CAIXA	Benenutri Comercial Ltda	null	-	R\$ 7,5500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 755,0000	Tiago Farias De Souza 12/07/2022 09:58
Total Parcial:											121069.0	R\$ 57.341,0200	

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
MODULO CARBOIDRATO HIDROLISADO -> MODULO CARBOIDRATO HIDROLISADO. MODULO DE CARBOIDRATO HIDROLISADO. RICO EM MALTODEXTRINA PARA SUPLEMENTACAO ENERGETICA DE DIETA ORAL/ENTERAL. EMBALAGEM COM 1000GR. - GRAMAS	38445	-	CARBODEX 1000GR - DYNAMIC LAB - DYNAMIC LAB	LATA	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,0258	R\$ 0,0000		4000 Grama	R\$ 103,2000	Tiago Farias De Souza 12/07/2022 09:58
MODULO EM PO 100% PROTEINA	30575	-	ISO WHEY DCN 400G - DYNAMICLAB	POTE	Innovar Produtos	null	;1. TOPMEDLAR: NÃO FATURA	R\$ 0,1906	R\$ 0,0000		6000 Grama	R\$ 1.143,6000	Tiago Farias De Souza

DO SORO DO LEITE
S/LAC E SAC-
DYNAMICLABHospitalares
Ltda - EppPOR
PENDÊNCIA
FINANCEIRA12/07/2022
09:58

Total Parcial:	10000.0	R\$	1.246,8000
-----------------------	---------	-----	------------

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
14 SUPLEMENTO PARA CONTROLE DO INDICE GLICEMICO 200ML MORANGO	42713	-	DIASIP MORANGO - DANONE	FRASCO	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	null	-	R\$ 10,3500	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 2.070,0000	Tiago Farias De Souza 12/07/2022 09:58	
15 SUPLEMENTO ULCERA DE PRESSAO 200ML MORANGO	42710	-	CUBITAN MORANGO - DANONE	GARRAFA	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	null	-	R\$ 11,5300	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 576,5000	Tiago Farias De Souza 12/07/2022 09:58	
											Total Parcial:	250.0	R\$ 2.646,5000	
Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 2														
											Total Geral:	131319.0	R\$ 61.234,3200	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página